
Lehrpersonen
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Tanja Breu

Primarlehrerin 4.Klasse, Teamkoordinatorin

tbreu@psrebstein.ch

Andrea Fousseni

Lehrperson Lernschiff

afousseni@psrebstein.ch

Ariane Clerici

Primarlehrerin 1.Klasse

aclerici@psrebstein.ch

Bernadette Graf

Primarlehrerin 1.Klasse

bgraf@psrebstein.ch

 

Nicole Kühnis

Primarlehrerin 2.Klasse

nkuehnis@psrebstein.ch

 

 

 

Andreas Sutterlüty

Primarlehrer 2.Klasse

asutterluety@psrebstein.ch
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Sabrina Fischer

Primarlehrerin 3.Klasse

sfischer@psrebstein.ch

 

 

Diana Häsler

Primarlehrerin 4.Klasse

dhaesler@psrebstein.ch

Daniel Klöti

Primarlehrer 5.Klasse

dkloeti@psrebstein.ch

Andrea Buschor

Primarlehrerin 

abuschor@psrebstein.ch

 

 

 

Andrea Schmid

Primarlehrerin 

aschmid@psrebstein.ch

Sina Allemann

Primarlehrerin
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sallemann@psrebstein.ch

 

Petra Fehr

Fachlehrerin Handarbeit

pfehr@psrebstein.ch

 

 

 

Michelle Baumgartner

Schulische Heilpädagogin

mbaumgartner@psrebstein.ch
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